
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 грудня  2018 року                  смт Велика Димерка                             № 291  

 

 

Про  встановлення тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та 

водовідведення КП «Великодимерське» 

 

Керуючись пп.2 п. а ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно  до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.06 2011  № 869 «Про забезпечення 

єдиного  підходу  до формування  тарифів на житлово-комунальні послуги»,  

розглянувши клопотання начальника КП «Великодимерське» від 17.12.2018. 

щодо встановлення тарифів на послуги з водопостачання та водовідведення, що 

надаються підприємством та подані розрахунки,  виконком селищної  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити тарифи    на послуги  централізованого водопостачання які 

надаються     комунальним   підприємством «Великодимерське», згідно з 

додатком 1. 

2. Встановити тарифи на послуги  централізованого водовідведення  які 

надаються комунальним підприємством «Великодимерське»,       згідно з 

додатком 2. 

3. Комунальному підприємству «Великодимерське» забезпечити оприлюднення 

цього рішення в засобах масової інформації. 

4. Рішення набирає чинності через  15 днів з дня його офіційного 

оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

  

Селищний голова       А.Бочкарьов 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

від 18.2.2018 року № 291 

 

 

Тарифи на послуги по водовідведенню  

КП «Великодимерське» 

 

 

Споживачі Собівартіст

ь 1 м3  

Рівень 

рентабельност

і  

Разом з 

рентабельност

ю 

ПД

В 

20% 

Разо

м 

Населення  

(1 група)  

11,06 5%-0,55 11,61 2,33 13,94 

Бюджетна 

сфера (П 

група) 

11,06 20%-2,21 13,27 2,66 15,93 

Промисловіст

ь  

(Ш група)  

11,06 40%-4,42 15,48 3,10 18,58 

  

Тариф на водовідведення для населення без лічильника по нормі      

3,6м3*13,93=50,18 грн в місяць 

 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому    Ю.Москаленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

від 18.2.2018 року № 291 

 

 

                                    

                                   Тарифи на послуги по водопостачанню  

КП «Великодимерське» 

 

Споживачі Вартість 

1 м3 

Без ПДВ 

Рівень 

рентабельності  

Разом  з 

рентабельностю  

ПДВ 

20% 

Разом 

Населення 

 (1  група) 

8,57 5%-0,43 9,00 1,80 10,80 

Бюджетна 

сфера 

(П група) 

8,57 20%-1,71 10,28 2,06 12,34 

Організації  

(Ш група) 

8,57 40%-3,43 12,00 2,40 14,40 

  

 Тариф водопостачання для населення в багатоповерхових житлових 

будинках квартирного типу без лічильника –по нормі 3,6*10,80=38,88 грн,на 

одного мешканця в місяць. 

                    Тариф водопостачання  для населення в приватних житлових 

будинках – по нормі 4,56м3 *10,80= 49,24 грн.  

 

 

 

Керуюча справами виконкому    Ю.Москаленко 
 


